ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết đơn của

ông Nguyễn Văn Hành

     Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Ngày 20 tháng 8 năm 2020, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 771/TTr-

NV3 ngày 12 tháng 8 năm 2020 của Thanh tra Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc chuyển đơn tố cáo đề ngày 21 tháng 7 năm 2020 (gồm 05 nội dung) của

ông Nguyễn Văn Hành - Nguyên là giáo viên trường THPT Nguyễn Trung

Trực, huyện Phù Mỹ. Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh xem xét nội dung đơn nêu trên của ông Nguyễn Văn

Hành (photo kèm theo); kiểm tra, rà soát lại toàn bộ hồ sơ vụ việc, báo cáo đề

xuất Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 10 tháng 10 năm 2020 để giải quyết đơn

của công dân theo quy định.

Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra Bộ GD&ĐT;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh, Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Hành (để biết);

- Lưu: VT, HSVV-TD (10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T16:00:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T08:44:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-21T08:49:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T09:38:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T09:38:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T09:39:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T09:39:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!